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КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VIII скликання
ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій 

16.08.2023                                                                                                                  № __40_

                                                                                                                 м. Кам’янське

	ГОЛОВУЮЧИЙ:
	Шкуренко Н.Ю.
	голова постійної комісії

	СЕКРЕТАР:
	Соколова О.О.
	секретар  постійної комісії

	 ПРИСУТНІ:
	Калмиков М.Ю.
	член  постійної комісії


	
	Поліщук В.Д.
	член  постійної комісії


	
	
	

	 ВІДСУТНІ:
	Левченко Т.В.
	заступник голови постійної комісії


	ЗАПРОШЕНІ:
	Бондаренко О.В.
	заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради

	
	Воронова С.А.
	начальник відділу регуляторної політики та правової роботи департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради

	
	Засядьвовк В.М.
	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	
	Конельський Д.П.
	начальник управління транспортної інфраструктури міської ради

	
	Кравчук Л.В.
	директор департаменту соціальної політики міської ради

	
	Ктітарова Н.В.
	секретар міської ради

	
	Лисяк Ю.А.
	заступник директора департаменту екології та природних ресурсів міської ради

	
	Мандзюк В.М.
	начальник управління охорони здоров’я міської ради


	
	Пост О.В.
	начальник відділу цивільного захисту населення управління з питань надзвичайних ситуацій 
та цивільного захисту населення міської ради

	
	Рева Н.В.
	директор департаменту з гуманітарних питань міської ради

	
	Саєнко Ю.В.
	начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста 

	
	Шевченко Л.Ф.
	директор департаменту фінансів міської ради


СЛУХАЛИ: порядок денний засідання постійної комісії міської ради:
	1.
	Про питання, які включені до проєкту порядку денного 37 сесії міської ради

	2.
	Про розгляд звітів про хід і результати виконання рішень міської ради

	3.
	Про розгляд листів, які надійшли до постійної комісії

	4.
	Про листи (заяви) депутатів міської ради про перерахування коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади на виконання доручень виборців депутатами Кам’янської міської ради VIII скликання


ВИРІШИЛИ: порядок денний затверджено 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0


1. Про питання, які включені до проєкту порядку денного 37 сесії міської ради.  
СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №703-25/VIIІ «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади 
на 2023 рік» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження звіту про виконання бюджету Кам’янської міської територіальної громади за І півріччя 2023 року
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 3. Про здійснення місцевого запозичення для фінансування субпроєкту «Оновлення рухомого складу Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Транспорт» 

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 4. Про реалізацію проекту «Міський громадський транспорт 
України ІІ», субпроєкту «Оновлення рухомого складу Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Транспорт»
ВИСТУПИЛИ: начальник управління транспортної інфраструктури 
та зв’язку міської ради Конельський Д.П. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №452-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Комунальник» на 2022–2023 роки» 
зі змінами
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією 
з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №469-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку цивільного захисту 
та забезпечення пожежної безпеки, запобігання надзвичайних ситуацій 
на території Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2023 роки» 
зі змінами
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу цивільного захисту населення управління 
з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради Пост О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 7. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №431-14/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки» 
зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №422-14/VIІI «Про затвердження Комплексної програми реалізації містобудівної політики Кам’янської міської територіальної громади 
на 2022–2029 роки»
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.05.2023 №1057-34/VIII «Про затвердження Програми надання фінансової підтримки для стабілізації фінансового стану Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2023 рік»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту екології та природних ресурсів міської ради Лисяк Ю.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 10. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №722-25/VIII «Про затвердження Правил приймання поверхневих стічних вод суб’єктів господарювання у міську зливово-меліоративну систему міста Кам’янське»

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту екології та природних ресурсів міської ради Лисяк Ю.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 11. Про внесення змін до рішення міської ради від 12.11.2021 №337-11/VIII «Про затвердження переліку адміністративних послуг, 
які надаються через Центр надання адміністративних послуг м.Кам’янського» 
зі змінами
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу регуляторної політики та правової роботи департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Воронова С.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження розподільчого балансу департаменту 
з гуманітарних питань Кам’янської міської ради 
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Рева Н.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 13. Про створення управління культури Кам’янської міської ради 

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Рева Н.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 14. Про внесення змін до відомостей про департамент 
з гуманітарних питань Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Рева Н.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 15. Про введення додаткових штатних одиниць 
для обслуговування Лялькового театру у складі Комунального закладу «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Рева Н.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 16. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №467-14/VIII «Про затвердження Комплексної програми «Розвиток комунальної аптечної мережі Кам’янської міської територіальної громади» 
на 2022–2024 роки» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: начальник управління охорони здоров’я міської ради 
Мандзюк В.М. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 17. Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо поділу земельної ділянки Березюку О.І.
СЛУХАЛИ: 18. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки ППФ «БОМОНД»

СЛУХАЛИ: 19. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Ювілейний, 24 Галатову Б.М.

СЛУХАЛИ: 20. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Ніколенка, 8-В ТОВ «ДС ГРУПП», Цопіну Є.М., 
Арестовій О.І.

СЛУХАЛИ: 21. Про вилучення з користування земельної ділянки за адресою: 
просп. Ювілейний, 24 у ТОВ «КВІТКА» та Галатова Б.М.

СЛУХАЛИ: 22. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: станція Запоріжжя-Кам'янське, 3-А ПП «ФАНТОМ»
СЛУХАЛИ: 23. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
вул. Ніколенка, 8-В ТОВ «ДС ГРУПП», Арестовій О.І., Цопіну Є.М.

СЛУХАЛИ: 24. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
бульв. Будівельників, 37-К, кадастровий номер 1210400000:01:011:0599 
ТОВ «ІНСАЙТ АВТО»

СЛУХАЛИ: 25. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
бульв. Будівельників, 37-Н, кадастровий номер 1210400000:01:011:0595 
ТОВ «ІНСАЙТ АВТО»

СЛУХАЛИ: 26. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою:
 бульв. Будівельників, 37-П, кадастровий номер 1210400000:01:011:0597 
ТОВ «ІНСАЙТ АВТО»

СЛУХАЛИ: 27. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
бульв. Будівельників, 37-Р, кадастровий номер 1210400000:01:011:0594 
ТОВ «ІНСАЙТ АВТО»

СЛУХАЛИ: 28. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
бульв. Будівельників, 37-Р, кадастровий номер 1210400000:01:011:0591 
ТОВ «ІНСАЙТ АВТО»
СЛУХАЛИ: 29. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачу в користування на умовах оренди земельних ділянок Рудєву В.М.

СЛУХАЛИ: 30. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
бульв. Героїв, 8А, Скіпочці Ю.Ю.
СЛУХАЛИ: 31. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
бульв. Будівельників, 37-Л, ТОВ «ЮК «АДЕЛЬ»

СЛУХАЛИ: 32. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості) Гриньку Ю.Ю.

СЛУХАЛИ: 33. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Лисяк І.І.

СЛУХАЛИ: 34. Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) ПП «ПЕКАРСЬКИЙ ЦЕНТР»

СЛУХАЛИ: 35. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
вул. Широка, 103-Б, ППФ «БОМОНД»
СЛУХАЛИ: 36. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
просп. Конституції, 17А, ТОВ «СДС ПЛЮС»

СЛУХАЛИ: 37. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Агинському Ю.Н.

СЛУХАЛИ: 38. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: просп. Металургів, 50А, та продажу у власність Александрову П.О., Щербині В.В.

СЛУХАЛИ: 39. Про передачу в користування на умовах оренди земельних ділянок  АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

СЛУХАЛИ: 40. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Демчуку Д.М.

СЛУХАЛИ: 41. Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок ТОВ «ІНСАЙТ АВТО»

СЛУХАЛИ: 42. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Котенко М.М.

СЛУХАЛИ: 43. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється ТОВ «СДС ПЛЮС»

СЛУХАЛИ: 44. Про внесення змін до рішення міської ради від 02.11.2018 
№1219-29/VII

СЛУХАЛИ: 45. Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2021 
№251-08/VІII

СЛУХАЛИ: 46. Про надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

СЛУХАЛИ: 47. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

СЛУХАЛИ: 48. Про передачу земельної ділянки у власність Богонос Т.І.

СЛУХАЛИ: 49. Про передачу земельної ділянки у власність Воронець В.Ф.

СЛУХАЛИ: 50. Про передачу земельної ділянки у власність Бойченку Ю.Ф.

СЛУХАЛИ: 51. Про передачу земельної ділянки у власність Голобородько В.Г.

СЛУХАЛИ: 52. Про передачу земельної ділянки у власність Гострому М.М.
СЛУХАЛИ: 53. Про передачу земельної ділянки у власність Діордієвій Ю.В.

СЛУХАЛИ: 54. Про передачу земельної ділянки у власність Железняку С.Г.

СЛУХАЛИ: 55. Про передачу земельної ділянки у власність Золкіну О.М.

СЛУХАЛИ: 56. Про передачу земельної ділянки у власність Івченку А.В.
СЛУХАЛИ: 57. Про передачу земельної ділянки у власність Клочку О.О.
СЛУХАЛИ: 58. Про передачу земельної ділянки у власність Козиру А.І.
СЛУХАЛИ: 59. Про передачу земельної ділянки у власність Козир Л.А.
СЛУХАЛИ: 60. Про передачу земельної ділянки у власність Кондратюк А.В., Кондратюку П.Д.

СЛУХАЛИ: 61. Про передачу земельної ділянки у власність Курбановій М.С.
СЛУХАЛИ: 62. Про передачу земельної ділянки у власність Куценко І.Б.
СЛУХАЛИ: 63. Про передачу земельної ділянки у власність Лісовцю М.Л.
СЛУХАЛИ: 64. Про передачу земельної ділянки у власність Ляшку М.Г.
СЛУХАЛИ: 65. Про передачу земельної ділянки у власність Михалевич І.І.
СЛУХАЛИ: 66. Про передачу земельної ділянки у власність Обертас Т.Є.
СЛУХАЛИ: 67. Про передачу земельної ділянки у власність Пугачову І.І.
СЛУХАЛИ: 68. Про передачу земельної ділянки у власність Роговській Л.Г.
СЛУХАЛИ: 69. Про передачу земельної ділянки у власність Савенко В.О.
СЛУХАЛИ: 70. Про передачу земельної ділянки у власність Саркісовій А.О., Андріанову С.П.
СЛУХАЛИ: 71. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Рубцовій Н.М.

СЛУХАЛИ: 72. Про передачу земельної ділянки у власність Солодченку І.Б.

СЛУХАЛИ: 73. Про передачу земельної ділянки у власність 
Старовицькому В.М., Старовицькій І.М.
СЛУХАЛИ: 74. Про передачу земельної ділянки у власність Тарасюк І.М.
СЛУХАЛИ: 75. Про передачу земельної ділянки у власність Харченко Л.М.
СЛУХАЛИ: 76. Про передачу земельної ділянки у власність Чубирку М.М.
СЛУХАЛИ: 77. Про передачу земельної ділянки у власність Аврашову В.С.

СЛУХАЛИ: 78. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: смт Карнаухівка, вул. Дніпровська, 1А, Богомаз О.В.
СЛУХАЛИ: 79. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Тимбуру Б.О.
СЛУХАЛИ: 80. Про передачу земельної ділянки у власність Яровій Н.Ф., 
Мартинюку І.В.

СЛУХАЛИ: 81. Про передачу земельної ділянки у власність Огілько Ю.О., 
Огільку О.О.
СЛУХАЛИ: 82. Про передачу земельної ділянки у власність Стовбі В.М.

СЛУХАЛИ: 83 Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачі земельних ділянок у власність 
Шевченко М.Г., Дроботу С.М.

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією стосовно розгляду проєктів рішень міської ради з №17 до №83 проєкту порядку денного та у зв’язку з тим, що питання 
не є профільними запропонувала підтримати проєкти рішень у спрощеному порядку та голосувати «пакетом» з №17-83.

УХВАЛИЛИ: 
1. Пропозиція: голосувати «пакетом» проекти рішень з №17 до №83
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
  2. Підтримати проєкти рішень з №17 до №83
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 84. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Євгена Мельнікова, 2 та продажу 
у власність Гусєвій В.Ю.

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 85. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Максима Чиженка, 92Б та продажу 
у власність Гусєвій В.Ю.

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 86. Про передачу в постійне користування земельної ділянки, 
яка розташована в районі вулиці Бородянської, ГО «КАМ’ЯНСЬКИЙ ШТАБ НАЦІОНАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ВЕТЕРАНІВ, ІНВАЛІДІВ ТА ЧЛЕНІВ СІМЕЙ ЗАГИБЛИХ БІЙЦІВ АТО»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 87. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
просп. Перемоги, 4Б, Дідуру В.В., Селищеву В.М.
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 88. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
просп. Тараса Шевченка, 8А, Дідуру В.В., Селищеву В.М.

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

2. Про розгляд звітів про хід і результати виконання рішень міської ради
СЛУХАЛИ: Звіт про хід і результати виконання рішення міської ради від 17.06.2016 №248-08/VII «Про підтримку участі Дніпродзержинської міської ради у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» 
та надання дозволу»

УХВАЛИЛИ: рекомендувати міському голові Білоусову А.Л. доручити департаменту економічного розвитку міської ради продовжити термін контролю зазначеного рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: Звіт про хід і результати виконання рішення міської ради 
від 29.11.2022№705-25/VIII «Про затвердження Програми енергоефективності та зменшення споживання енергетичних ресурсів Кам’янської територіальної громади на 2023 рік»

УХВАЛИЛИ: рекомендувати міському голові Білоусову А.Л. доручити департаменту економічного розвитку міської ради продовжити термін контролю зазначеного рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: Звіт про хід і результати виконання рішення міської ради 
від 22.12.2021 №427-14/VIII «Про затвердження «Екологічної програми Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки»»

УХВАЛИЛИ: рекомендувати міському голові Білоусову А.Л. доручити департаменту екології та природних ресурсів міської ради продовжити термін контролю зазначеного рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

3. Про розгляд  листів, які надійшли до постійної комісії

СЛУХАЛИ: Лист директора департаменту фінансів міської ради 
Шевченко Л.Ф. від 14.07.2023 №02-02/472 (вх. від 17.07.2023 №02/1-06/1127)  про звіт стосовно перерахування коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади на виконання доручень виборців депутатами Кам’янської міської ради VIII скликання у 2023 році станом на 15 липня
2023 року

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома

СЛУХАЛИ: Лист директора департаменту фінансів міської ради 
Шевченко Л.Ф. від 20.07.2023 №02-02/493 (вх. від 21.07.2023 
№02/1-06/988) про внесення змін до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на 2023 рік

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома
СЛУХАЛИ: Лист директора департаменту фінансів міської ради 
Шевченко Л.Ф. від 15.08.2023 №02-02/565 (вх. від 16.08.2023 №02/1-06/1259)  про звіт стосовно перерахування коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади на виконання доручень виборців депутатами Кам’янської міської ради VIII скликання у 2023 році станом на 15 серпня 
2023 року
УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома



4. Про листи (заяви) депутатів міської ради про перерахування коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади на виконання доручень виборців депутатами Кам’янської міської ради VIII скликання
СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Самойловича О.О.
(вх. від 25.07.2023 №02/1-05/1165) про перерахування коштів у сумі
3000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянам (2 особи, список додається)
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Самойловича О.О. 
                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0
СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Гурської М.Г.
(вх. від 13.07.2023 №02/1-05/1107) про перерахування коштів у сумі
5000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянці ***. на лікування дитини ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Гурської М.Г. 

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Гурської М.Г.
(вх. від 14.07.2023 №02/1-05/1112) про перерахування коштів у сумі
5000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянці *** на лікування дитини ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Гурської М.Г. 

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Гурської М.Г.
(вх. від 18.07.2023 №02/1-05/1131) про перерахування коштів у сумі
3000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянці ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Гурської М.Г. 

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Залоги Г.А.
(вх. від 14.07.2023 №02/1-05/1121) про перерахування коштів у сумі
5000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянці ***. на лікування підопічного 
***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Залоги Г.А. 

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Гусєва А.С.
(вх. від 17.07.2023 №02/1-05/1126) про перерахування коштів у сумі
14000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянам (7 осіб, список додається)

УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Гусєва А.С.
                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Гусєва А.С.
(вх. від 21.07.2023 №02/1-05/1154) про перерахування коштів у сумі
2 000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Гусєва А.С.
                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Сокол Н.П.
(вх. від 21.07.2023 №02/1-05/1157) про перерахування коштів у сумі
3 000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на поліпшення матеріально-побутових умов 
гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Сокол Н.П.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Сауся К.В.
(вх. від 21.07.2023 №02/1-05/1159) про перерахування коштів у сумі
15 000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Сауся К.В.
                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Миршавки С.І.
(вх. від 24.07.2023 №02/1-05/1161) про перерахування коштів у сумі
26000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянам (2 особи, список додається)

УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Миршавки С.І.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Бабенка М.М.
(вх. від 21.07.2023 №02/1-05/1155) про перерахування коштів у сумі
6000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянам (2 особи, список додається)

УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Бабенка М.М.
                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Бабенка М.М.
(вх. від 21.07.2023 №02/1-05/1156) про перерахування коштів у сумі
27000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянам (9 осіб, список додається)

УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Бабенка М.М.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

Відповідно до вимог Закону України «Про запобігання корупції» щодо врегулювання конфлікту інтересів, депутат міської ради Соколова О.О. публічно повідомила про наявність реального конфлікту інтересів в даному листі (заяві).

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Соколової О.О.
(вх. від 07.08.2023 №02/1-05/1194) про перерахування коштів у сумі
40 000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянам (2 особи, список додається)

УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Соколової О.О.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – 3 (Калмиков, Поліщук, Шкуренко)

Проти – 0

Утримались-0

Депутат міської ради Соколова О.О. участі у голосуванні не приймала.

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Дроговоза А.А.
(вх. від 03.08.2023 №02/1-05/1183) про перерахування коштів у сумі
25 000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги *** на лікування ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Дроговоза А.А.
                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Савченка О.В.
(вх. від 03.08.2023 №02/1-05/1182) про перерахування коштів у сумі
1000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Савченка О.В.
                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Сокол Н.П.
(вх. від 31.07.2023 №02/1-05/1173) про перерахування коштів у сумі
9000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Сокол Н.П.
                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Полинька М.О.
(вх. від 28.07.2023 №02/1-05/1172) про перерахування коштів у сумі
5 000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування гр.***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Полинька М.О.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Миршавки С.І.
(вх. від 07.08.2023 №02/1-05/1192) про перерахування коштів у сумі
5 000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги гр. ***. на лікування сина ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Миршавки С.І.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Шаблі Д.І.
(вх. від 08.08.2023 №02/1-05/1202) про перерахування коштів у сумі
50 000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянам (2 особи, список додається)

УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Шаблі Д.І.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Гурської М.Г.
(вх. від 08.08.2023 №02/1-05/1201) про перерахування коштів у сумі
5000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянці ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Гурської М.Г. 

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Ворожка С.С.
(вх. від 11.08.2023 №02/1-05/1219) про перерахування коштів у сумі
15000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянам (3 особи, список додається)

УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Ворожка С.С.                             

2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Ворожка С.С.
(вх. від 11.08.2023 №02/1-05/1218) про перерахування коштів у сумі
4000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянці ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Ворожка С.С.                             

2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Ктітарової Н.В.
(вх. від 11.08.2023 №02/1-05/1231) про перерахування коштів у сумі
6000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянам (2 особи, список додається)

УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Ктітарової Н.В.                            

2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Полинька М.О.
(вх. від 11.08.2023 №02/1-05/1227) про перерахування коштів у сумі
150000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянам (21 особа, список додається)

УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Полинька М.О.                            

2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Полинька М.О.
(вх. від 11.08.2023 №02/1-05/1232) про перерахування коштів у сумі
40000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянам (6 осіб, список додається)

УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Полинька М.О.                            

2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Полинька М.О.
(вх. від 14.08.2023 №02/1-05/1238) про перерахування коштів у сумі
5000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Полинька М.О.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Сауся К.В.
(вх. від 15.08.2023 №02/1-05/1244) про перерахування коштів у сумі
15000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги гр. *** на лікування сина ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Сауся К.В.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Сауся К.В.
(вх. від 15.08.2023 №02/1-05/1243) про перерахування коштів у сумі
15000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування  ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Сауся К.В.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Сауся К.В.
(вх. від 15.08.2023 №02/1-05/1245) про перерахування коштів у сумі
20000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування  гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Сауся К.В.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Сауся К.В.
(вх. від 15.08.2023 №02/1-05/1242) про перерахування коштів у сумі
5000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування  гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Сауся К.В.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Сауся К.В.
(вх. від 15.08.2023 №02/1-05/1241) про перерахування коштів у сумі
10000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування  гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Сауся К.В.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Сауся К.В.
(вх. від 15.08.2023 №02/1-05/1249) про перерахування коштів у сумі
10000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування  гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Сауся К.В.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Винара Р.Л.
(вх. від 15.08.2023 №02/1-05/1239) про перерахування коштів у сумі
10000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги гр. *** на лікування доньки ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Винара Р.Л.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Гусєва А.С.
(вх. від 15.08.2023 №02/1-05/1240) про перерахування коштів у сумі
8000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянам (4 особи, список додається)

УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Гусєва А.С.
                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Залоги Г.А.
(вх. від 15.08.2023 №02/1-05/1247) про перерахування коштів у сумі
14500,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги гр. *** на лікування доньки 
***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Залоги Г.А.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Самойловича О.О.
(вх. від 15.08.2023 №02/1-05/1248) про перерахування коштів у сумі
10000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги громадянам (2 особи, список додається)

УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Самойловича О.О.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Самойловича О.О.
(вх. від 16.08.2023 №02/1-05/1258) про перерахування коштів у сумі
3000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування  гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Самойловича О.О. 

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Самойловича О.О.
(вх. від 15.08.2023 №02/1-05/1254) про перерахування коштів у сумі
3000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на поліпшення матеріально-побутових умов  
гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Самойловича О.О. 

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Дідура В.В.
(вх. від 14.07.2023 №02/1-05/1114) про перерахування коштів у сумі
2000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування  гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Дідура В.В.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Полинька М.О.
(вх. від 16.08.2023 №02/1-05/1255) про перерахування коштів у сумі
5000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування  гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Полинька М.О.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Бабенка М.М.
(вх. від 16.08.2023 №02/1-05/1262) про перерахування коштів у сумі
5000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування  гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Бабенка М.М.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

СЛУХАЛИ:
Про лист (заяву) депутата міської ради Бабенка М.М.
(вх. від 16.08.2023 №02/1-05/1261) про перерахування коштів у сумі
10000,00 грн. департаменту соціальної політики міської ради для надання матеріальної допомоги на лікування  гр. ***
УХВАЛИЛИ:
1. департаменту соціальної політики міської ради (Кравчук) надати пропозиції міському голові Білоусову А.Л. щодо внесення змін                    до бюджету Кам’янської міської територіальної громади на підставі листа (заяви) депутата міської ради Бабенка М.М.

                             2. департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались-0

Голова комісії                                                                  Наталія ШКУРЕНКО

Секретар комісії                                                              Оксана СОКОЛОВА 
